

# Bebilon Pepti 1 Syneo, proszek 400 g

Nasza cena: 28,74 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	400 g
Postać	PROSZ.
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Lek na receptę

## Opis produktu

### Opis

## Bebilon Pepti 1 Syneo, proszek 400 g

Bebilon Pepti 1 Syneo to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego, hipoalergiczny preparat mlekozastępczy w proszku, dla niemowląt od urodzenia do 6. miesiąca życia, które nie mogą być karmione piersią, do postępowania dietetycznego w przypadku alergii pokarmowej na białka mleka krowiego.

Produkt zawiera białka serwatkowe poddane hydrolizie znacznego stopnia, co znacznie obniża ich alergenicność. Zawiera także komplet składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju niemowlęcia w pierwszym półroczu życia.

## Wskazania

Bebilon pepti 1 Syneo żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego:

- w alergii na białka mleka krowiego
- w diecie eliminacyjnej w diagnostyce alergii na białka mleka krowiego
- w objawach związanych z alergią na białka mleka krowiego, tj.: objawy skórne (AZS, pokrzywka), zaburzenia żołądkowo-jelitowe (kolka, zaburzenia konsystencji stolca), objawy ze strony układu oddechowego (objawy astmopodobne).

## Ważne

- Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.
- Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części produktu.
- Produkt powinien być przygotowany zawsze bezpośrednio przed spożyciem wykorzystany w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.
- Stosować pod nadzorem lekarza i według jego zaleceń.
- Należy zwrócić uwagę na higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem. Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami produktu.
- **OSTRZEŻENIE:** Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

## Skład

Hydrolizat białka serwatki z mleka, maltodekstryna, oleje roślinne (palmowy z certyfikowanych upraw, kokosowy, rzepakowy, wysokooleinowy słonecznikowy, słonecznikowy), galaktooligosacharydy z mleka (9,45 %), wapń, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym), fruktooligosacharydy (0,61%), olej rybi, potas, olej z *Mortierella alpina*, chlorek choliny, sól, magnez, L-tyrozyna, witamina C, inozytol, tauryna, *Bifidobacterium breve* M-16V, cynk, L-karnityna, żelazo, witamina E, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, kwas cytydyno-5'-fosforowy, kwas adenozyjno-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5'-fosforowego, sól sodowa kwasu guanozyno-5'-fosforowego), kwas pantotenowy, niacyna, miedź, witamina A, ryboflawina, tiamina, witamina B6, mangan, selen, jod, kwas foliowy, witamina K, biotylna, witamina D, witamina B12.

Zawiera białka serwatkowe mleka krowiego poddane hydrolizie znacznego stopnia.

Powyższe dane mają charakter informacyjny i nie mogą zastąpić przeczytania ulotki leku ani wizyty u lekarza. Pełny wykaz informacji dotyczących stosowania leku znajduje się na ulotce produktu, dlatego zawsze przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.